Item petit ab eisdem viii libras et xu starla frumenti prò expensis quas fecit in refeclione seu constru-

ctione palatii de Quarala, quod palatium est ipsius abbaile, et quas expensas sibi reddere promiserunt.

Item petit xii libras et xii soldos quas prò negotiis dicli monaslerii expendidil minulalim tempore co

dominus Bonensigna fuit poteslas de Quarala, et quas xu libras et xu soldos dictus abbas et Cappitulum sibi

reddere promisit, etc.

Item petit ab eisdem e soldos denar. pisanorum, quos expendit tempore Giannis de Mandrian prò egotiis

dicti monaslerii quando diclus abbas fuit exbannijus cum fratribus suis a dicto Gianni de Mandria, quos e soldos

sibi reddere promisit.

Item petit ab eisdem vi libras quas expendit prò negotiis dicti monaslerii quando dictus abbas fuit cum
episcopo Marcellino aput Quaratam coram Tolomeo vicario in comitatu, et quas vi libras dictus abbas sibi

reddere promisit.

Item petit ab eisdem o soldos denar. pisanorum quos expendit in refeclione molendini de Galognano tem-

pore Bernardini de Sisso, quos e soldos sibi reddere promisil ut conlinetur in caria facla manu Detaiuti nolarii.

Item petit ab eisdem xv libras denar. pisanorum prò expensis quas fecil in predicln molendino in Iribus

ar.nis elapsis.

Ileir. petit ab eisdem xxxvi soldos, quos solvii Communi Aretino prò condenpnatione Mario Gianelti, etc.

(Arch. cil., n. Sol»-").
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Lucilie esse milleiiilum mi possessionem leiiiineiilorum Taiituoii l'eilibiiuiii el Ras|)ulii

de Quaialu pro|iler eorum conlumaciatu, eis cilalis peremplorie el gridalis per Bueoum
de Moulione, data eis secuiitale publice per ipsum baliloreui seciiiHliiin (inod idem

iudex dicebat, et non veiiicnlibus nec alio prò eis veniente; et per eundem balilorem

iu diclani |)OSsessionem induxit prò serviiiis detentis, que debebanl dicto muiiaslerio;

que servilia diclus syndicus pelebat ab eis, et debita et omnia in quibus eosdeni reos

dicebal esse monaslerio, obnoxios et debilores prò annis pieterilis, i|ue non solverant.

Ouam possessionem dictus iudex Comunis dari fecil per dicium balilorem causa rei

servando, secundum iudex dicebat.

Aclum in palatio Comunis Aretii, anno domini Millesimo ducentesimo xxxviiii.

(Sn.) Ego Detaiuti de Platea excellenlissimi palalii ordinarius iudex et notarius predicta

omnia ss. commissione et mandalo dicti iudicis et pronunliationi predicte interfui.

533.

Federigo da Castiglione, visconte di Rogerio da Bagnolo regio vicario per Pandolfo